tinū. Nam possefōrē

fecit profēcē ageret: q̄

peritor: quod ab or-

ret a consuetudine: &

uris & litiū.

n. Quā ille. Deest di-

cat. Qui petit: id est pe-

titor: Quā ille qui pe-

tit: est recta locutio:

si dicereb̄ q̄ petitorem.

aut q̄ illum qui petit:

sed q̄ ille maluit dice-

re: vt subaudiat^o cau-

sam dicat per zeugma

a superiorē figuratiū.

p. Dehinc. Si loqua-

ne fructū ipse se: σχ

υα διανοία της θεοτο-

νού dicitur: sed post ad-

dī: aut sic cogitet si ras-

ceat: q. Defunctus

sām sum. Id est iā egi

fabulas mīas: & iam

destitū: periclitari in edē

dis comœdiis: aut cer-

te iam edidī quā tu re-

prehendis fabulā. De-

functus iam sum. Ni-

hil est quod dicat mi-

hi: sed sit (inquit) de su-

is vītis securus prop̄

vetusatē: nihilomin⁹

a me reprehendetur.

r. Is ne eret moneo.

σχηματικός &

desinat maledicere.

s. Habeo alia multa

q̄ nūc condonabūn.

Sic in phormione. Ar-

gentū quod habes cō

donamus te. Nam &

dono ablatio casui tū

gebant vettres: condo

no accusatio.

t. Ita vñ facere institu-

it. Obliqua narratio fa-

cta est secūdū casum

accusatuum: ac bene.

v. Postq̄ ediles eme-

runt. Mire: cū ordo me-

lior videatur: si sic dis-

cetet. postq̄ ediles eme-

runt: quam nūc actu-

nūm. x. Perficit

vt inspiciundi eset co-

pia. Emerunt autē me-

diam corripere maius longa decē tulerunt fastidia menses.

v. Perficit. Mire quasi difficile & illiciū. y. Exclamat

furem non poctam. Mire reprehendit antevitium: q̄ de cau-

sa maledicti dicat. Exclamat furem nō poctam. Adhuc nul-

la reprehēsio est: si quidē licet trāsserre de greco in latinum?

z. Et nihil dedisse verborum rāmen. Aut neminem fefellat

se. Aut nihil apposuisse de suo. Et nihil dedisse verborū ta-

men. Aut nemine fefel-

lisse dare em̄ verba: de

cipere ē: quia qui rē ex-

pectat: & nihil præter

verba inuenit. decept⁹

est: vñ alibi ὡba istae

sunt: & de cōtrario: cū

videas censeas: aut ali-

ter nihil addidisse de

stilo suo Terentii.

a. Si id est peccatum

imprudentia est: id est

ignorantia: vt impru-

dens harum rēū: non

em̄ stultitia. i. p. rāsil

personā inde ablata:

& hoc mire non ver-

fus obicit: sed personā

esse translatam. Quid

stultus: aut calumnia

sius dici pōt. Si id est

peccatum. Peccatum im-

prudentia est: poēt̄ pris-

mo negat peccatum: id

inde concedit per ipru-

dentię ignorantia non

impenitiam. Si id est

peccatum πλοκή nō pēc-

catum superius nomē

est: sequens participū

& primo negat pecca-

tum: deinde si peccatum

est: purgat idipsum ve-